

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. ป้องกันน้ำกัดเซาะถนน ซอยเทืองเจริญ ขนาดสูง ๓ เมตร. ยาว ๑๘.๐๐ เมตร และปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล. พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๗๒ ตารางเมตรหมู่ที่ ๒ ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตะกั่วทุ่ง
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๒๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
- ๔ ลักษณะงานโดยสังเขป (รูปแบบและรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๒,๒๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
- ๖ บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕	จำนวน	๑ ฉบับ
๖.๒ แบบ พร.๔	จำนวน	๑ ฉบับ
๖.๓		
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชินวร ธนวุฑฒ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายราเชนทร์ สงแดง	กรรมการ
๗.๓ นายคงฤทธิ ผ่องใส	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา			
โครงการ	โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล.ป้องกันน้ำกัดเซาะถนนซอยเที่ยงเจริญ ขนาดสูง 3 ม. ยาว 18.00 ม. และปรับปรุงผิวจราจรถนน ค.ส.ล. พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม. หมู่ที่ 2 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา			
สถานที่ดำเนินการ	บ้านท่าอยู่ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอยู่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1.00	แผ่น	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานกำแพงกันดิน	383,749.00	1.2782	490,507.97	1.กำหนดยื่นราคา
	เงื่อนไข F=ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			-	30 วัน
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	2.ระยะเวลาก่อสร้าง
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	แล้วเสร็จ 60 วัน
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			4,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			494,507.97	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			492,200.00	
	ตัวอักษร สีแสดเก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ 18.00 ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 27,344.44 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชินวร ธนาวุฑฒ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายราเชนทร์ สงแดง)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายคงฤทธิ ผ่องใส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล.ป้องกันน้ำกัดเซาะถนนซอยเทืองเจริญ ขนาดสูง 3 ม. ยาว 18.00 ม.

และปรับปรุงผิวจราจรถนน ค.ส.ล. พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 72 ตร.ม. หมู่ที่ 2 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าอยู่ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าอยู่ อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินถม	257.00	ลบ.ม.	80.00	20,560.00	99.00	25,443.00	46,003.00	
2	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	375.47	2,252.82	99.00	594.00	2,846.82	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	28.00	ลบ.ม.	1,775.70	49,719.60	306.00	8,568.00	58,287.60	
4	ไม้แบบ	49.00	ลบ.ฟ.	570.09	27,934.41	154.00	7,546.00	35,480.41	
5	ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	14.70	ลบ.ฟ.	570.09	8,380.32		-	8,380.32	
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	40.00	กก.	46.73	1,869.20		-	1,869.20	
7	เหล็กกลมขนาด 6 มม.	0.0666	ตัน	21,478.77	1,430.49	4,100.00	273.06	1,703.55	
8	เหล็กกลมขนาด 9 มม.	0.4291	ตัน	20,057.75	8,606.78	4,100.00	1,759.31	10,366.09	
9	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.	0.515	ตัน	18,848.19	9,706.82	3,300.00	1,699.50	11,406.32	
10	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	2.351	ตัน	18,532.79	43,570.59	3,300.00	7,758.30	51,328.89	
11	เหล็กข้ออ้อยขนาด 20 มม.	1.566	ตัน	18,629.66	29,174.05	2,900.00	4,541.40	33,715.45	
12	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,682.24	10,093.44	398.00	2,388.00	12,481.44	
13	ตะปูประกอบแบบ	40.00	กก.	42.06	1,682.40		-	1,682.40	
14	เสาเข็ม คสล.ขนาด 0.18x0.18x4.00 ม.	20.00	ตัน	647.00	12,940.00	355.00	7,100.00	20,040.00	
15	งานชั้นรองพื้นทางวัสดุหินผุ	21.60	ลบ.ม.	338.57	7,313.11	28.37	613	7,925.90	
16	งานชั้นพื้นทางวัสดุหินคลุก	10.80	ลบ.ม.	543.21	5,866.67	37.25	402	6,268.97	
17	งานเทพื้นถนน ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.ปากทางเข้า	72.00	ตร.ม.	600.00	43,200.00		-	43,200.00	
18	งานขุดก่อสร้างทางเบี่ยงน้ำ	1.00	งาน		-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
19	ท่อระบายน้ำ ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 x 1.00 ม.	7.00	ม.	654.21	4,579.47	883.31	6,183	10,762.64	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							383,749.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายคงฤทธิ์ ผ่องใส)

ผู้อำนวยการกองช่าง